ＤｙｎａｔｅｃＤｙｎａｔｅｃＤｙｎａｔｅｃＤｙｎａｔｅｃ
ＬＥＤ照明装置ＬＥＤ照明装置ＬＥＤ照明装置ＬＥＤ照明装置
新製品案内新製品案内新製品案内新製品案内
２０１２０１２０１２０１7年年年年
ダイナテック株式会社ダイナテック株式会社ダイナテック株式会社ダイナテック株式会社
波波波波 長長長長 にににに よよよよ るるるる 選選選選 択択択択
＊散乱率は波長の４乗に反比例
● 短波長になるほど散乱率は大きくなり、表面の検査用途に向いています。短波長になるほど散乱率は大きくなり、表面の検査用途に向いています。短波長になるほど散乱率は大きくなり、表面の検査用途に向いています。短波長になるほど散乱率は大きくなり、表面の検査用途に向いています。

メタル仕様になります。
※Xは発光面ｻｲｽﾞ75,150･･･1800が入ります。
●型式の□には、Ｓ＝広角配光タイプ、Ｌ＝狭角配光タイプが入ります。
●型式の■には発光色：赤色＝Ｒ，白色＝Ｗ，青色＝Ｂが入ります。
●偏光板も取り付け可能です。
型 式 発光色
消費電力
（W）
入力電圧
LBE-LEH75□2-■
Ｗ
・
Ｒ
・
Ｂ
9
DC12VLBE-LEH150□2-■ 18
LBE-LEH225□2-■ 27
LBE-LEH150□2-■HV 18
DC24V
LBE-LEH300□2-■HV 36
LBE-LEH450□2-■HV 54
LBE-LEH600□2-■HV 72
LBE-LEH750□2-■HV 90
LBE-LEH900□2-■HV 108
LBE-LEH1050□2-■HV 126
LBE-LEH1200□2-■HV 144
LBE-LEH1350□2-■HV 162
LBE-LEH1500□2-■HV 180
LBE-LEH1650□2-■HV 198
LBE-LEH1800□2-■HV 216
※消費電力が７０Ｗ以上からコネクタ部が
メタル仕様になります。
※Xは発光面ｻｲｽﾞ75,150･･･1800が入ります。
詳細図
6
2
6
可動式M5ﾅｯﾄ用
ＬＢＥ－ＬＥＨＬＢＥ－ＬＥＨＬＢＥ－ＬＥＨＬＢＥ－ＬＥＨ２２２２
2
1
.
5
4
3
15
直射照明直射照明直射照明直射照明
■■■■ ラインラインラインライン照明照明照明照明 / / / / ＬＢＥ－ＳＥＬＢＥ－ＳＥＬＢＥ－ＳＥＬＢＥ－ＳＥ
型式(標準仕様) 発光色
消費電力
（W）
入力電圧
LBE-SE50□-WP
Ｗ
・
Ｒ
・
Ｂ
3.5
DC12V
LBE-SE100□-WP 7
LBE-SE150□-WP 10.5
LBE-SE200□-WP 14
LBE-SE250□-WP 17.5
LBE-SE300□-WP 21
LBE-SE350□-WP 24.5
LBE-SE400□-WP 28
LBE-SE500□HV-WP 35
DC24V
LBE-SE600□HV-WP 42
LBE-SE700□HV-WP 49
LBE-SE800□HV-WP 56
11

高出力ＵＶ素子を高出力ＵＶ素子を高出力ＵＶ素子を高出力ＵＶ素子を
搭載した紫外照明！搭載した紫外照明！搭載した紫外照明！搭載した紫外照明！
●型式のＬは長離照射タイプ,Ｓは短距離照射タイプです。
●入力電圧はDC24Vです。 ●波長の（）はカスタム仕様です。
15
特殊照明特殊照明特殊照明特殊照明
■■■■ 高出力紫外照明高出力紫外照明高出力紫外照明高出力紫外照明 / / / / ＵＶＵＶＵＶＵＶ
型 式
消費電力
(W)
入力電圧
(V)
波長
(nm)
外形図
LHR-60L-UV(X2)HV
8
24
365
(375)
385
(395)
(405)
1
LHR-60S-UV(X2)HV 2
LHR-100L-UV(X2)HV
15.4
3
LHR-100S-UV(X2)HV 4
LBE-CH(X1)L-UV-(X2)HV
7.5XN 5
LBE-CH(X1)S-UV-(X2)HV
Ｎ Ｘ１
Ｘ２
波長
1 75
365
(375)
385
(395)
405
2 150
3 225
4 300
5 375
6 450
7 525
8 600
■■■■ 紫外照明紫外照明紫外照明紫外照明 / / / / ＵＶＵＶＵＶＵＶ
特殊照明特殊照明特殊照明特殊照明